
Ministria e Shëndetësisë

Divizioni I Buxhetit

Realizimi i Bahkëpagesave   Janar - Shkurt - 2026

Projekt kodi Pershkrimi Realizimi Janar - Shkurt

11306 Sherbimet e A.Qendrore 100,400.00                                             

71100 Programi I shendetit publik 158,201.88                                             

71700 Sherbimet e transfuzionit te gjakut 27,843.00                                               

72000 Rregullimi farmaceutik 260,125.75                                             

72400 Shërbimet e inspektimit 133,470.04                                             

90300 Aftësimi specialistik dhe EVM 75,985.00                                               

71300 Sherbimet perkatese farmaceutike
TOTALI 756,025.67                                             

Grandet  
Kthim I mjeteve 

TOTALI 756,025.67
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